令和６年１２月２６日

身元引受人各位

三崎つわぶき荘

                               施設長 渡邉 太志

面会再開（窓越し）のお知らせ

日頃より、当荘の運営にご協力、ご理解、誠にありがとうございます。

   施設内のインフルエンザの感染状況が落ち着きましたので、１２月２７日（金）

より当面の間、感染症拡大防止の観点から、窓越しでの面会を再開いたします。

     しかし、近隣ではインフルエンザ等の感染症が流行をしておりますので、

   今後、施設内にインフルエンザ等が流行した場合は、面会（窓越しも含む）

は中止とさせていただきますので、予めご了承ください。

詳細は、別紙、「面会について」をご確認ください。

    今後も職員一同、感染防止対策の徹底を行いますので、ご家族におかれまし

ても、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

令和６年１２月２６日

年末年始（令和６年１２月２８日～令和７年１月５日）の面会について

窓   越   し   面   会

面会時間（予約制） ① １４：００  ②１５：００  （面会時間：１５分）

※上記時間以外をご希望される場合は、ご相談下さい。

面会人数 ・制限なし

面会回数 ・年末年始期間中（R6.12.28～R7.1.5） 入居者様 1 人に対して１回程度

※面会予約枠に限りがあるため、ご協力をお願いします。

面会場所 ・正面玄関横の窓

予約受付時間 ・８：３０～１７：３０ （原則）

面会時のお願い ・面会時に食べ物（お菓子等）の差し入れは構いませんが、食中毒防止の

ため、生もの、自宅でカットした食べ物等の差し入れはお断りしております

のでご協力をお願いいたします。

外出について ・インフルエンザ等流行のため、当面の間中止

※面会方法について、他の親族の方にもお伝えください。また、ホームページにも同様の内容を

掲載する予定です。

令和７年 1月６日（月）からの面会について（当面の間）

窓  越  し  面  会

面会時間（予約制） 【平日】①10：00 ②11：00 ③14：00 ④15：00

【土日】①14：00 ②15：00

【祝日・振替休日】①10：30 ②14：00 ③15：00

面会人数 ・制限なし

面会回数 ・週 1 回程度

面会場所 ・正面玄関横の窓

予約受付時間 ・8：30～17：30（原則）

面会時のお願い ・面会時に食べ物（お菓子等）の差し入れは構いませんが、食中毒防止

のため、生もの、自宅でカットした食べ物等の差し入れはお断りしており

ますのでご協力をお願いします。

外出について ・1/6（月）より再開としておりましたが、インフルエンザ等流行

 のため、当面の間、中止とさせていただきます。

＜お問い合わせ先＞ 三崎つわぶき荘  （０８９４）５４－００７１